
Łabiszyn, dnia 28.01.2011 r.

Znak:ZP/1/341/U/1/2011

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zamówień Publicznych /Dz.U z 201 Or. nr 113 póz. 759 ze zm./ Burmistrz Łabiszyna,
siedziba; ul. Plac 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn informuje, że w wyniku
przeprowadzonej procedury w trybie przetargu nieograniczonego na; „USŁUGI
ARCHITEKTONICZNE W ZAKRESIE PRZESTRZENI Wykonywanie projektów
decyzji warunków zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego
po rozpatrzenia, oceny i porównania ofert na posiedzeniu komisji w dniu 28.01.2011.
oraz zatwierdzeniu rozstrzygnięcia przetargu w dniu 28.01.2011 r. za
najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez firmę Koszt-Bud
Kosztorysowanie Projektowanie Barbara Gutsche z siedzibą przy
ul. Towarowa 4-6/18 , 64-920 Piła.

Wymieniona firma złożyła kompletną i ważną ofertę na zadanie„USŁUGI
ARCHITEKTONICZNE W ZAKRESIE PRZESTRZENI Wykonywanie projektów
decyzji warunków zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego

za kwotę 84870,00 zł uzyskując ocenę punktową w wysokości 100 pkt z
uwzględnieniem kryterium oceny ofert;

cena -waga 100%

W przetargu złożono 9 ofert

Pozostałe oferty uzyskały następujące oceny punktowe;

1. ARCHIPELAG Pracownia Projektowa .

z siedzibą w miejscowości Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 261/10, 61-485 Poznań ,

- 53.71 pkt.

2. AASOBOL 7. Pracownia Projektowa

z siedzibą w miejscowości Ełk, ul. Armii Krajowej 22c, 19-300 Ełk

- 52.63 pkt.

4. Wojciech Błaszak architekt z siedzibą w miejscowości Poznań, ul. Zbąszyńska 21/2

60-359 Poznań

- 88.50 pkt.

5. Autorska Pracownia Projektowa TDI ENGINEERING .

z siedzibą w miejscowości Bydgoszcz, ul. Czackiego 49/10, 85-138 Bydgoszcz,

- 72,78 pkt.



6. HomeeCom architekci z siedzibą w miejscowości Koszalin, ul. Bosmańska 13d/33,

75-257 Koszalin

- 43,76 pkt.

7. Studio RZ Pracownia Architektoniczna Dariusz W. Ruta z siedzibą w miejscowości

Kołobrzeg, ul. Lwowska 106/7, 78-100 Kołobrzeg

- 59,35 pkt.

8. Kubatura Grupa Projektowa Katarzyna Blejch z siedzibą w miejscowości Koszalin,

ul. Bosmańska 13d/33, 75-257 Koszalin

- 50,38 pkt.

9. Pracownia Projektowa Sieć l Paweł Łukowicz .

z siedzibą w miejscowości Bydgoszcz, ul. Gdańska 54/6, 85-021 Bydgoszcz,

- 63,08 pkt.

BU/RMIST/RZ


